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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тарифен број 2106 и тарифен подброј 2106 90 98 00 и 
Коментарски забелешки на ХС за тарифниот број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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Производот е додаток во исхрана во пакување од 60 капсули. Производот е 
долговерижен полисахарид добиен од клеточниот ѕид на пекарскиот квасец 
(saccharomyces cerevisiae). Се состои од молекули на гликоза меѓусебно 
поврзани со активни врски (1,3/1,6) кои овозможуваат голема биолошка 
активност и силно јакнење на имунитетот. Состав-содржина во 1 капсула: 
бета глукан 500 мг, витамин Ц (аксорбинска киселина) 100 мг, желатинска 
капсула, средства за спречување на згрутчување-магнезиум стеарат 60 мг и 
талк 20 мг.
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